



آقای ترامپ قمارباز!

... سخن سردبیر
... دو تابعیتی یا یک تابعینی؟
... سیلی برجام
... چرایی پیشنهاد مذاکره ی ترامپ
... چطوری دونالد ترامپ؟
رابطه دختر و پسر قبل از ازدواج!؟



آقای ترامپ قمارباز به شما می گویم از آنچه که شما فکر می کنید ما به شما نزدیک تریم

فرمانده سپاه قدس
سردار حاج قاسم سلیمانی

سخن سردیر

به بیاتی واضح تر پرونده ای سیاسی با محوریت «برجام» مذاکره با آمریکا و چالش های پیش رو» روی میز دوازدهمین شماره از نشریه مستقل دانشجویی تیتز است.

در پایان لازم است از حمایت های معاونت محترم فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد جناب آقای دکتر حبیبی تشکر کنیم. امید است که ان شاءالله این رویه در انتشار نسخ آتی نیز یاور ما باشد.

خداوند متعال را شاکریم که الطاف بی پایانش همواره بی دریغ بر ماست. ما حمایت شما خوبان و نگاه ویژه تان به نشریه تیتز را از الطاف بی دریغ باری تعالی می دانیم.

الحمد لله رب العالمین...

جمهوری اسلامی ایران در برهه ای حساس از تاریخ قرار گرفته است. انقلابی که از روز نخست درست در نقطه مقابل کفر به پرچمداری ایالات متحده قرار گرفته بود، امروز در دوراهی عجیب سختی و مقاومت یا آسایش و سازش است.

از سویی دولت جمهوری اسلامی ایران ضعیف ترین و درمانده ترین دولت تاریخ انقلاب و دولت ساکن آمریکا وحشی ترین دولت پس از تاریخ انقلاب است.

اینگونه است که مصاف ۹۷ را می توان سهمگین ترین نبرد عرصه سیاسی تاریخ چهل ساله نظام دانست.

در این شماره بیش تر به بررسی مسائل مرتبط با این مقوله پرداخته ایم.

سیلی برجام

و حتی به این ۳ کشور اروپایی که در دفاع از برجام مواضع و صحبت هایی داشتند هم اعتمادی نیست، نباید اشتباه قبلی را تکرار کرد و بدون توجه به تعهدات و تضمین های مستند طرفین مقابل، مانند برجام با هیجان سیاسی در این توافق بمانند و به تعهدات آن بصورت یک طرفه عمل کنند.

نهایت بی کفایتی این دولت همین است که توانایی تشکیل یک تیم سالم مذاکره کننده را نداشت (۲ نفر از ۸ عضو مذاکره کننده هسته ای ایران جاسوس بودند). دستاورد این دولت یک توافق دو سر باخت و خسارت محض بود که با شانتاژ رسانه ای آن را تبدیل به یک توافق بزرگ برد برد و الگوی دیپلماسی کرده بود.

قطعا تنها راه نجات اقتصاد کشور و معیشت مردم، استفاده از ظرفیت های داخلی، حمایت از تولید داخلی و جلوگیری از واردات بی رویه ی کالاهایی است که مشابه داخلی دارند.

اعتماد به آمریکا و غرب چیزی جز سیلی خوردن نبوده و نیست. دولت تدبیر و امید با ربط دادن همه ی مشکلات کشور به برجام و چشم دوختن به دستان دشمنان، استفاده از ظرفیت های داخلی را کنار گذاشت و با واردات گسترده به کشور (۸ برابر شدن واردات در دولت تدبیر و امید) عملا تولیدکنندگان داخلی را تحریم و ورشکسته کرده و قریب به ۱۵ هزار کارخانه و کارگاه تولیدی را تعطیل کرده است.

حال هم با خروج آمریکا از برجام علاوه بر تحریم های گذشته، تحریم های جدیدی بر آنها افزوده شده است و باید گفت که به دلیل عدم خروج دیگر کشورها، جمهوری اسلامی ایران حق خروج از این توافق را ندارد (بهرتر است بدانید با اینکه آقای عراقچی اظهار داشتند اگر آمریکا از برجام خارج شود ایران نیز از این توافق خارج میشود اما با توجه به متن برجام حتی اگر یکی از کشورهای مقابل هم در برجام بماند ایران موظف به ماندن در برجام است)

دو تابعیتی یا تک تابعیتی؟!!

خط استراتژیک در دستور کار دارد و طی ۴۰ سال گذشته نیز هیچ فرصتی را برای کینه توزی و دشمنی علیه ایران و ایرانی از دست نداده است.

۴- اساسا کسی که به تابعیت کشور دیگری در می آید، آن کشور را به وطن خود ترجیح داده است. چرا که در پذیرش تابعیت وطن خود اراده ای نداشته است ولی تابعیت کشور دیگر را با میل و اراده خویش پذیرفته است!

۵- با توجه به نکات یاد شده، سپردن مسئولیت ها و مدیریت های نظام به افرادی که به

تابعیت آمریکا در آمده اند، یعنی سپردن مسئولیت های جمهوری اسلامی ایران به اتباع آمریکا، آنهم نه اتباع معمولی آمریکا که بعضا با مواضع و عملکرد دولت آمریکا موافق نیستند، بلکه سپردن مسئولیت به آن دسته از اتباع آمریکا که

هستند، آمده است؛ «سوگند یاد می کنم که هرگونه تابعیت و ملیت قبلی خود را به طور کامل ترک کنم».

I hereby declare, on oath, that I absolutely and entirely renounce and abjure all allegiance and fidelity to any foreign prince, potentate, state, or sovereignty of whom or which I have heretofore been a subject or citizen.

از این روی کسی که تابعیت آمریکا را می پذیرد دو تابعیتی نیست، بلکه تابعیت ایرانی خود

کارگروه سیاسی:

سیدمحمد رضا کشاورز

حسین شریعتمداری، مدیر مسئول روزنامه کیهان در یادداشتی با عنوان «تک تابعیتی، نه دو تابعیتی!» نوشت:

خبر دو تابعیتی بودن سفیر جدید جمهوری اسلامی ایران در فنلاند، بلافاصله پس از انتشار، به یک خبر داغ- و البته بسیار مهم- تبدیل شد.

خانم فرشچی این خبر را تکذیب کرده است ولی آقای کریمی قدوسی، رئیس کمیته تحقیق و

تفحص مدیران دو تابعیتی مجلس اعلام کرد که، ایشان معاون محیط زیست دریایی سازمان محیط زیست دو تابعیتی است و تابعیت آمریکا را دارد.

اینکه سفیر جدید ایران در فنلاند دو تابعیتی است یا نه، علی رغم اهمیت آن،

موضوع این وجیزه نیست. در این نوشته روی سخن با کسانی است که از کنار پدیده «دو تابعیتی ها» به آسانی عبور می کنند و اصرار دارند آن را کم اهمیت قلمداد کنند! بخوانید!

۱- کسانی که به تابعیت آمریکا در می آیند «دو تابعیتی» نیستند، بلکه مطابق سوگندی که یاد می کنند باید تابعیت قبلی خود را رها کرده و تنها در تابعیت آمریکا باشند. در اولین جمله از متن سوگندی که داوطلبان کسب تابعیت آمریکا یاد می کنند و مطابق قوانین آمریکا ملزم به آن

را به طور کامل نفی کرده و فقط یک تابعیت دارد و آن تابعیت آمریکاست.

۲- کسانی که تابعیت اصلی خود را رها کرده و به تابعیت آمریکا در می آیند رسماً متعهد می شوند که در جنگ و یا هرگونه درگیری و تخاصم آمریکا با یک کشور ثالث، مانند سایر اتباع آمریکا در خدمت دولت و ارتش آمریکا باشند و از منافع آمریکا در مقابل طرف درگیر دفاع کنند!

۳- آمریکا بارها به صراحت اعلام کرده است که براندازی جمهوری اسلامی را به عنوان یک

سوگند خورده اند با جمهوری اسلامی ایران به مقابله برخاسته و سر جنگ داشته باشند!

۶- و بالاخره بدیهی است که سخن درباره سفیر جدید معرفی شده ایران برای فنلاند نیست و امیدواریم همانگونه که خود گفته اند تابعیت آمریکایی نداشته باشند و در گزارش کمیته تحقیق و تفحص مجلس اشتباهی رخ داده باشد. سخن درباره تک تابعیتی هایی است که به غلط دو تابعیتی معرفی می شوند و متأسفانه در برخی از مسئولیت ها و مدیریت های نظام جابخوش کرده اند!

چرایی پیشنهاد مذاکره ی ترامپ

بهتری داشتیم و اقتصادی داشتیم که با یک احم دشمن بهم نمی ریخت.

۲- در گرماگرم مذاکرات سال ۹۴ و قبل از تصویب برجام، رئیس بانک مرکزی انگلیس به مقامات آمریکا هشدار داد که اگر برجام امضا نشود، ایران به سمت اقتصاد مقاومتی خواهد رفت و دیگر نمی توانم کاری بکنیم.

۳- روسیه، چین و ترکیه به صراحت گفته اند که با

بعد از جنگ لفظی روحانی و ترامپ و پاسخ کوبنده سردار سلیمانی، رئیس جمهور آمریکا درخواست مذاکره با ایران را مطرح کرد در این خصوص چند نکته را مطرح می کنم:

۱- شرایط اقتصادی به وجود آمده برای کشور بعد از برجام نشان داد که اگر در ۵ سال گذشته به جای مذاکره به دنبال اقتصاد مقاومتی رفته بودیم امروز وضع بسیار

عکس دو نفره ترامپ و اون پایان یافت بدون اینکه نتیجه مشخصی داشته باشد. به نظر نگارنده

هدف ترامپ از بازی کره شمالی فقط الگو سازی برای ایران بود. تنش لفظی مقامات ایران و آمریکا و سپس پیشنهاد مذاکره با ایران و استقبال عده ای در ایران از این پیشنهاد، به همین سادگی!

۵- ترامپ می خواهد با مذاکرات جدید، برجام منطقه ای و برجام موشکی را به ایران تحمیل کند. در حال حاضر به دلیل توانمندی های نظامی ایران در داخل و در منطقه، احتمال جنگ با ایران نزدیک صفر است اما اگر برجام

تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران همکاری نخواهند کرد. پس تهدید تحریم توسط آمریکا اجرایی نیست بلکه فقط اثر روانی بر جامعه دارد فقط همین! بنابراین ترامپ با پیشنهاد مذاکره می خواهد ایران مجدداً به آمریکا دل ببندد و از بستن پیمانهای اقتصادی با این کشورهای خودداری کند.

۴- تنش لفظی بین ترامپ و رهبر کره شمالی در چند ماه گذشته را به یاد دارید؟ در نهایت با یک مذاکره صوری و چند

موشکی و منطقه ای را بپذیریم احتمال جنگ نزدیک ۱۰۰ درصد است.

۶- هیچ عاقل یا جاهلی با یک دشمن عهد شکن که توافق قبلی را بهم زده مذاکره نمی کند مگر اینکه خائن باشد.

پانوش:

علت اینکه گفتم جاهل به این دلیل است که جاهل با تجربه قبلی باید از جهلش بیرون آمده باشد مگر اینکه خودش را به خواب زده باشد...

ماجرای تحریم و دارو



تامین فوری شود. این ارز باید مطابق نیاز باشد. اگر ستاد اقتصاد مقاومتی کشور طبق اعلام رسمی؛ ارز دارویی را اولویت دار دانسته هرگونه تعلل در این مسیر پذیرفتنی نیست

بهبانیه تحریم خارجی نمی‌تواند ما را از تکلیف خود در تامین سلامت مردم بازدارد. استدعا می‌کنم که همه دست اندرکاران به ویژه بیمه‌ها؛ بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و شخص ریاست محترم جمهوری و معاونت اول به وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو برای عبور از این عقبه کمک کنند و سازمان‌های نظارتی با کسانی که در این زمان به تسویه حساب با شرکت‌های رقیب پرداخته و برای تعطیلی آنها برنامه‌ریزی و اقدام می‌کنند با جدیت برخورد کنند. راه عبور از این ایام همدلی است اما باید تدبیر داشت و بهترین تدبیر در این شرایط رفع انحصار در تامین دارو است نه محدود کردن منافذ. این مسیر را قبلاً آزموده‌ایم.

کامران باقری لنگرانی
استاد ممتاز دانشگاه علوم پزشکی شیراز
وزیر بهداشت دولت دکتر احمدی نژاد

شنیده‌ها حاکی است دشمن نابکار این ملت تصمیم دارد در دسترسی به داروهای حیاتی اختلالاتی را ایجاد نماید. در چنین شرایطی حفظ کارخانه‌های داروسازی کشور اهمیت صد چندان پیدا کرده است. متأسفانه سو مدیریت باعث نوعی تحریم داخلی شده که دسترسی کارخانه‌های داروسازی به نقدینگی را مختل نموده است و برخی را با مشکلات جدی روبرو کرده است.

از سوی دیگر رانت خواری برخی از نزدیکان به مراکز تصمیم‌گیری نیز باعث شده تا برخی از کارخانه‌هایی که سالها با محصولات دانش بنیان خود پاسخگوی نیازهای کشور بوده‌اند اکنون در رقابتی ناجوانمردانه با کارخانه‌هایی که حمایت می‌شوند به تعطیلی کشانده شوند.

اینجا داستان سیاسی نیست. اینجا سلامت مردم مطرح است. با هوشیاری می‌توان این عقبه را طی کرد اما اگر فرصت طلبی برخی سودجویان و بی‌تدبیری برخی از دست‌اندرکاران بگذارد. تقاضای عاجل این حقیر این است که نقدینگی کارخانه‌های دارویی را دریابید. تقاضا می‌کنم ارز مناسب برای واردات آن دسته از محصولات اولیه که برای ساخت دارو در داخل لازم است

چطوری دونالد ترامپ؟!

پیدا می‌کند.

۷- اظهارات و مواضع مقامات امریکا مخصوصاً ترامپ و وزیر خارجه او، نشان می‌دهد آنها برای ارتباط با ایران از سطح سیاسی به سطح اجتماعی شیف‌ت کرده‌اند. آنها به انجای مختلف تلاش می‌کنند با مردم ایران حرف بزنند و روی شکاف مردم با حاکمیت کار کنند.

۸- سخنرانی مایک پمپئو در یک جمع ایرانی- امریکایی در ایالت کالیفرنیا با عنوان «حمایت از صدای مردم ایران» دقیقاً با همین هدف شکل گرفت. پمپئو که سابقه ریاست سیا را دارد تلاش کرد با اظهار یک سری اطلاعات اشتباه و دادن کدهای غیر صحیح ناشیانه، نارضایتی‌های اجتماعی را نشانه برود. او اطلاعات صحیح را به علت شغل قبلی خود در دست دارد، اما تمعداً تلاش می‌کند فضای ایران را متلاطم نشان دهد و بین مردم و دولت شکاف ایجاد کند و امریکا را حامی مردم نشان دهد.

۹- روزهای آینده نیز پیشنهاد ترامپ برای مذاکره با مقامات ایرانی در رسانه‌ها مورد تحلیل و بررسی قرار خواهد گرفت. اما شکل‌گیری اتفاقات جدید میان ایران و امریکا نیازمند عدم صدمه به برجام و تعلل امریکا در ایجاد تحریم‌هاست. اعمال روشهای سخت و از سویی دیگر مواضع نرم و تعاملی، بیشتر یک فضای ضد و نقیض را القا می‌کند که نمی‌تواند اعتمادها را جلب کند.

۱۰- ترامپ باید بدانند متغیر تحریم و فشار با متغیر کوتاه آمدن ایران و رفتن به سمت میز مذاکره کمترین ارتباط را دارد و برهه‌های گذشته نشان داده است که ایران می‌تواند با وجود تحریم‌های فلج کننده هم به حیات خود ادامه دهد و در مقابل یک وضعیت بغرنج هم مقاومت کند. از این رو انتخاب روشی دیگر می‌تواند او را بیشتر موفق کند.

۳- نکته دیگر این است که هیچ واکنشی را از سوی حسن روحانی رئیس‌جمهوری ایران شاهد نبودیم. او در ملاقات با چند سفیر خارجی برای تسلیم استوارنامه، به پیشنهاد و سخنان ترامپ نپرداخت و به نوعی از کنار آن رد شد. این مسئله دو معنا می‌تواند داشته باشد. یک اینکه که نیاز به زمان هست تا روی این موضوع اندیشیده شود و دوم اینکه دولت به این موضوع توجهی نخواهد کرد و آنرا جدی نمی‌گیرد.

۴- اما در این بین، اظهار نظر فرمانده کل سپاه در مورد پیشنهاد ترامپ به نوعی آب پاکی را روی دست ترامپ و کسانی که انتظار شکل‌گیری روندی جدید در این میان را داشتند ریخت. سردار جعفری در نامه نوشت: آقای ترامپ مردم هرگز به مسئولین خود اجازه مذاکره و ملاقات با شیطان بزرگ را نمی‌دهند. ایران کره شمالی نیست که به درخواست ملاقات شما پاسخ مثبت بدهد.

۵- اگر این روند و بازی ترامپ برای تمایل به دیدار با ایرانی‌ها را از زاویه‌ای دیگر نگاه کنیم، میتوانیم حدس بزنیم که این بازی ادامه دارد و اینجا نکته پایان آن نیست. یک نگاه این است که ترامپ می‌داند ایرانی‌ها در شرایطی که امریکا از برجام خارج شده به او اعتماد نخواهند کرد و پای میزی که او می‌خواهد نمی‌نشینند. از این رو می‌خواهد فضایی را پیش ببرد که در هر دو صورت برنده آن خواهد بود. او با این پیشنهاد می‌خواهد با بدنه نارضاضی جامعه سخن بگوید.

۶- فاز بعدی ترامپ این است که روی ناآرامی‌های اجتماعی سرمایه‌گذاری کند و با القا این موضوع که دلیل مشکلات اقتصادی، عدم تعامل و مذاکره با امریکاست، روی تحرکات اجتماعی حساب باز کند. تحرکات فضای مجازی این مسئله را نشان می‌دهد و در این فضا ارائه پیشنهاد به مذاکره معنای جدیدی

کارگروه سیاسی: رامین روح‌آبادی

ترامپ همچنان سعی میکند سخنان غافلگیرکننده ارائه بدهد و رسانه‌ها تنها از او بنویسند. این بار نیز با پیشنهاد مذاکره بدون شرط با ایرانی‌ها این کار را کرد. این پیشنهاد بزتابهای زیادی در رسانه‌ها داشت و اکنون تحلیلهای بین‌المللی روی این می‌چرخد که چه هدفی پشت پیشنهاد ترامپ قرار داشت. باید ببینیم ترامپ که شاید با پیشنهاد خود انتظار داشت، وزیر خارجه ایران سفر خود را نیمه پذیرایی مقامات امریکایی کند، دنبال چه مسئله‌ای است. باید بدانیم همه چیز به سادگی آن چه گفته می‌شود نیست.

۱- ترامپ در شرایطی این پیشنهاد را به ایران داد که اقتصاد آن روزهای خاصی را تجربه می‌کند. التهاب در بازار ارز و سکه و تورم پس از آن، ایرانی‌ها را با شرایط منحصر بفردی روبرو کرده است. ترامپ احساس می‌کند پیشنهاد یک مذاکره بدون پیش شرط باعث می‌شود ایرانی‌ها از آن استقبال کنند. اما در نهایت ناباوری او، ایران در مقابل آن نه ذوق زده شد و نه موضع خاصی گرفت.

۲- ترامپ از سویی دیگر به این می‌اندیشید که بخشی از گروههای سیاسی مخصوصاً اصلاح طلبها که در گذشته و حال طرفدار ارتباط و تعامل با غرب بوده‌اند، از پیشنهاد مذاکره استقبال میکنند و فشار زیادی روی دولت و حاکمیت برای رفتن به سمت امریکا ایجاد می‌شود. اما این روند هم شکل نگرفت. حامیان مذاکره و ارتباط با غرب هم به این پیشنهاد ترامپ با دید تردید نگاه کردند و یا در مقابل آن سکوت کردند.

soleimany_ir

آقای ترامپ قمارباز
ما را تهدید به کشتن نکنید
قدرت و توان ما را در منطقه میدانید
میدانید توان ما در جنگ نامتقارن چگونه است.
۹۷/۵/۴

اللواء قاسم سلیمانی: یا سید ترامب المقامر
لا تهدودنا بالقتل
تعلمون مدى قوتنا في المنطقة
تعلمون مدى قوتنا في الحرب غير المتكافئة.
26/7/2018



9,581 likes

1 HOUR AGO

Mr. Trump, the Gambler!
**Don't threaten
our lives!**

You are well aware of **our power
and capabilities in the region.**
You know how powerful we are
in **asymmetrical warfare.**

— Maj. Gen. Soleimany
2018/07/26

CHASFM
Soleimany

رابطه دختر و پسر قبل از ازدواج؟!!

کارگروه فرهنگی:

محمد حسین کشمیری

هر چند دوستی با جنس مخالف، شادمانی، هیجان و لذت کوتاه مدت به دنبال دارد، ولی با توجه به زیانهای آتی این نوع رابطه، عقل سلیم آن را بر نمی تابد. این زیانها را میتوان چنین برشمرد:

۱- ایجاد اختلال در تمرکز فکری: روابط با جنس مخالف میتواند تمرکز فرد را به هنگام تحصیل مختل کند یکی از عوامل مهم افت تحصیلی دانشجویان، گرفتاری در احساس وابستگی به جنس مخالف است.

۲- ایجاد اضطراب: این نوع روابط معمولاً پنهانی و همراه با اضطراب است. این اضطراب در دراز مدت انسان را دچار ضعف اراده و برخی مشکلات روانی می کند.

۳- بی دوامی رابطه ها: این دوستیها که طرف مقابل در آن هیچ تعهد جدی الزام آوری را نپذیرفته، بادوام نخواهد بود؛ بدین بیان که چه بسا فرد در برخورد با دختر یا پسری جذابتر، دوست خود را رها کند

۴- ایجاد ناراحتی های



روابط دختر و پسر درسته یا نه؟!!

میشود؛ حالآنکه عشق همراه با احترام، اعتماد، تعهد، صمیمیت، گذشت، یاری و درک و همدلی است، اما در هوسرانی، ابراز محبتها به هیچ رو عمیق نیست و فرد تنها به دنبال رابطه جنسی است. از اینرو در بسیاری از این دوستیها هر چند انگیزه اولیه روابط دوستانه بوده است وی بزرگترین گوهر وجودی یک دختر به یغما میرود و عفت او لکه دار میگردد.

۱۰- ارتباط گناه: این رابطه ها حرام و گناه آلود است. لذت گناه میرود، ولی عقاب و عذاب خداوندی باقی می ماند. حضرت امام علی (ع) میفرماید: ای مردم! تقوا پیشه سازید؛ زیرا صبر بر تقوا آسانتر از صبر بر کیفر الهی است (۲)

پانوش: ۱- کی نیا، مبانی جرم شناسی، ج ۲، ص ۸۰۸

۲- قال (ع) «أیها الناس، اتَّقُوا اللَّهَ؛ فَإِنَّ الصَّبْرَ عَلَى التَّقْوَى أَهْوَنُ مِنَ الصَّبْرِ عَلَى عَذَابِ اللَّهِ»؛ ابن شعبه حرانی، تحف العقول، ص ۲۲۰.

آنها لحاظ نمیشود از سوی دیگر، ارتباط عاطفی دو جنس به وابستگی ختم میگردد و نقصها دیده نمیشود.

حال آنکه وقتی هیجانات فروکش کند، نقصها نمایان شده، به کاهش رضایتمندی زناشویی و اختلافات خانوادگی میانجامد. به همین دلیل، طبق برخی از تحقیقات صورت گرفته در آمریکا، از هر صد ازدواج عشقی، نود و

سه مورد آن با شکست در دناک مواجه شده است و در فرانسه، عمر متوسط هر ازدواج عشقی، سه ماه و نیم است. (۱)

۹- آسیب دختران: در این دوستیها معمولاً عشق با هوس، یکی دانسته

حمایت قرار نمیگیرد و چه بسا سایر حمایتهای خانوادگی و اجتماعی نیز از فرد سلب گردد.

۷- کاهش شانس ازدواج موفق: دختران و پسرانی که سابقه دوستی با جنس مخالف دارند، معمولاً شانس کمتری برای ازدواج موفق خواهند داشت.

این ضایعه برای دختران بیشتر است؛ چراکه اغلب پسران به هنگام ازدواج به سراغ دخترانی میروند که هرگز به روی مردی آغوش نگشوده اند.

۸- افزایش ازدواج های ناپایدار: در این دوستیها روابط دختر و پسر اغلب براساس جاذبه های ظاهری شکل میگیرد و شرط اساسی یک ازدواج موفق، یعنی رعایت همتایی بین طرفین در

روحي: این نوع روابط در ماههای اولیه همراه با هیجان و شادی است، ولی پس از چند ماه نگرانی نسبت به آینده این روابط و احساس حقارت از اینکه بازیچه امیال دیگری شده است، سبب ناراحتیهای روحی و روانی هر دو یا یکی از آنها میشود.

۵- ضعف اعتماد: معمولاً این روابط همراه با بی اعتمادی نسبت به یکدیگر است؛ زیرا هر دو احتمال میدهند به همان سادگی که این رابطه شکل گرفت، روابط دیگری نیز پیش از این رابطه شکل گرفته و یا شکل خواهد گرفت.

۶- تضعیف حمایت ها: این روابط اگر آشکار باشد، به دلیل تعارض با هنجارهای خانوادگی و اجتماعی، مورد